Fabricant français
depuis 1964
POWERDUCTION
Systèmes de chauffe par induction
27/03/2024
3
L’induction est un procédé particulièrement efficace pour chauffer au cœur du métal en une

La dernière génération de POWERDUCTION (V4) dispose du nouveau
mode «Temporisation». Cette fonction autorise un ajustement précis
du temps de chauffe (de 1 à 30 secondes) afin d’atteindre le bon degré
de précision. (exclus 37LG)
Réguler la température
Les POWERDUCTION 110LG,160LG & 220LG peuvent être équipés du boîtier
intelligent «Powerduction Heat Controler». Couplé à l’utilisation de capteurs
thermiques, il est relié à la carte électronique et programmable directement via
l’interface des générateurs. Cette fonction permet de maintenir une température
de chauffe consignée entre 80°C et 350°C. Une aptitude bénéfique pour la pré-
chauffe de pièces à souder, le frettage ou le décapage de peinture.
13
14 15
SMALL Ø16
INDUCTEURS
Ø 20 S20/D20
078796
S90/D20
078871
S180/D20
069985
Ø 25 S20/D25
078802
S90/D25
078888
S180/D25
069992
Ø 30 S20/D30
078819
S90/D30
078895
S180/D30
070592
Ø 35 S20/D35
078826
S90/D35
078901
S180/D35
070608
Ø 40 S20/D40
078833
S90/D40
078918
S180/D40
070615
Ø 45 S20/D45
078840
S90/D45
078925
S180/D45
070622
Ø 50 S20/D50
078857
S90/D50
078932
S180/D50
070639
Ø 55 S20/D55
078864
S90/D55
078949
S180/D55

 32S
M32 Ø16
064508
37 LG —
39 & 50 LG   28S M28 Ø16
110, 160 & 220 LG  32S M32 Ø16
ADAPTATEUR POUR ACCÈS DIFFICILE
  90°-S
082663
 compatible avec 180/B1
 compatible avec 180/B2
 compatible avec 180/B3W
INDUCTEURS
*= équipement
d’origine
S90 S70 S180    S20/B1 (20°)    S180/B1    S180/B3W
067899058927 061569 059269 064874 064881
37 LG *  
39 & 50 LG  avec adaptateur 28S
110,160 & 220 LG  avec adaptateur 32S

Ø 1" / 28 mm
076907 076921 076914 076938
37, 39 & 50 LG —
110, 160 & 220 LG avec adaptateur 32L *
Kit de protection pour inducteurs brasage
077515
*= équipement
d’origine
COMPLET (Ø 28)
C20/B1 (20°) C180/B1 (90°) C180/B2 (90°)
056862 056879 056886
37 LG —
39 & 50 LG * 
110, 160 & 220 LG —
B1 B1 B2
Ø 60 L20/D60
078956
L90/D60
079106
L180/D60
069923
Ø 70 L20/D70
078963
L90/D70
079113
L180/D70
069930
Ø 80 L20/D80
078970
L90/D80
079120
L180/D80
069121
Ø 90 L20/D90
078987
L90/D90
079137
L180/D90
069947
Ø 100 L20/D100
078994
L90/D100
079144
L180/D100
069954
Ø 110 L20/D110
079007
L90/D110
079151
L180/D110
069961
Ø 120 L20/D120
079014
L90/D120
079168
L180/D120
069978
Ø 130 L20/D130
079021
L90/D130
079175 —
Ø 140 L20/D140
079038
L90/D140
079182 —
Ø 150 L20/D150
079045
L90/D150
079199 —
Ø 160 L20/D160
079052
L90/D160
079205 —
Ø 170 L20/D170
079069
L90/D170
079212 —
Ø 180 L20/D180
079076
L90/D180
079229 —
Ø 190 L20/D190
079083
L90/D190
079236 —
Ø 200 L20/D200
079090
L90/D200
079243 —
37 LG —